Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ERJOLA

Atésia: HYSEN
Mbiemér; MANOKU
Datélindja: 18. 10. 1982
Vendlindja: Poloské

Kandidat pér Deputet ne zg]edhjet zg]edhjet per Kuvendm e Shqxperlse, te dates 25.04.2021

Zonén zg]edhore Qarku Korcé /Bashkla

2019 ne vazhdlm Punonjese sociale ne Fondamonm “Mlsmm Eman el_”. S

2010\ " 2014 Punonjese socxale ne Fonda(:lonm “Kenedl”

Kualifikini:

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim: : i S ' e

e Arsimi, eksperlenca né puné kuahﬁkmm dhe aktwltetet duhen te renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin; ~ 00 G

e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kand1dat1

e CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

| 573 péﬁ?

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23,12.2020



FORMULAR VETEDEKLARIMI

«pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
JNE FUNKSIONE

PERSONAVE QE 7GJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTRO
PUBLIKE”
DATE: ol 103 12021

A. Gijeneralitetet aktuale

%‘
e rorosEneo
L. . S

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht n
qofté edhe pa € ndryshuar zyriarisht,

aq here sa jang ndrys
dispozitave té ligjit nr.138/2
POLOSKE, DEVOLL

é_ﬂ[’oé /f??ﬂoéﬁ" % ’
(emér, mbiemér, nénshk 1m)

1

po keni perdorur njé gieneralitet tjetér,

donjé nga té dhénat e g]enera!itetit tuaj, a
i t& gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
gojé verifikimin sipas




1 MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT i

Ung, ife nénshkruari ja Erjola Manoku |
dhe jam i vetédijshém se:

kam marré dijeni

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) pasqyrimi i té dhénave té rreme né kéte Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t&Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara nd katé Formularin i neshtrohen verifikimit t& ploté,
Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kiété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé nga kandidimi!zg]edhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

¢) Trajtimi { t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin ng fuqi
pérmbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené | vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve {s pavérteta, te paplota apo
t& pasakia, konfirmoj saktesing e t& dhénave té pasayruara né kate Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIH )

é(;‘f'oéﬁ //éln@/cu ), Lo

~  (emér_mbiemer, nénskrim)

0
(emér, mbiemér, nénsh rim)
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i, TE DHENA MBI GJENDJEN GJ (QESORE TE PERSONIT St

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim dj dsor 6 forms sé preré nga njé autoritet
- gjyqésor shqiptar ose i huaj?(Vendos X pérbri pérajigjes) :

o [_] o |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L o B

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo &rfundimtar nga njé autoritet
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

o [ ] ox [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

()(/“/29“/?‘? /%Q’/?qu/&\

tethér, mbiemér, nénshkrih)
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga nié autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

o [ | Jjo x[ ]

- Nésepo, specifikonitédh&nat e méposhtme:

‘Organi procedues | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligj zbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- _Nésepo, specifikonitédh&nat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shirénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JOX

- Nésepo, specifikonitedhénat e méposhtme:

5;,,0 4 %ﬂ@é{k%

(emer, mbiemér, nénsh



- PERGJIGJE -

‘MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

- Nésepo, specifikonitédhénat € méposhtme:

Qyteti, shteti - | Vepra penale pér t8
-cilén akuzoheshit

6. A éshté léshuar ndonjé here ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JOX

Nésepo, specifikoni t& dhénat e méposhime:

7. A 8shté marré ndonjé heré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pérshkelien e rrequlfave té emigracionit gé
kané t& béind me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njg shieti té huaj) (Vendos

X pérbti pérajigies

PO [ ] jox__]

ﬁ"!() (Q V%Z/?:O/éﬂ /%

emer, mbiem#ér, nénshkr, m)
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- Nésepo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Qyteti dhe . Arsyeja deblmlt “Periudha e - Té'dhanat__é_'a_k'tit té débimit
Shtet| ku kem . .:r-f.' S déblmit nga shtetl A
s T g

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté territorit t& Republikés sé Shqip&risé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jox[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyela | Periudha

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo &
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kétéFormular.

63‘/ @/5? //%ﬂﬂtﬂéu'

{emér, mbiemér_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétjj Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pérpasqyrimin e té gjitha té dhénave.
Grjoler Hopolhes V%

(ewiét, mbiemér, nénshkrim




DEKLARATE

e kandidatit té listés shumemérore ¢ kandidatit t€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) [ ]

LRE-Levizja e

, prané

Referuar nenit 92/2, pika 3, 'té llgjltnr 1 0019,da §29. 2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqipérisé", t& ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka 18 dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogaris€,

Fmér, mbiemér, firma

e 6;6&)/5} | /éﬁ@b,%.._ )

Madel i miratnar me Udhizimin e omisionerit Shtetéror t& Zeiedhieve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATF E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . “ %
npa zoiedhésit shumemérore shumemérore

ga 78l Partia Politike Koalicioni

(Peczgiidh me X) ] [ ] ]

, LRE-Levizja e -
{plotéso emrin e
subjektit zgjedhor) _Re€ _
Zona Zgjedhore Qarku  Korcé Bashkia

Deldaruesi: ERJOLAHYSENMANOKU L

'*; (emér atest mblemer) IEEEERRERE R E U St

} Datelmdja [1|8| |I|0| ll|9[8|2|

Bazuar n& percaktlmet & nenit 63 plka 4 te K0d1t Zg] edhor, deklaroj se p&r shkak té

k&tij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksioni i
paraqitur prané
(emri i institucionit)

Emér, mbiemd{r, firma
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